
PATVIRTINTA

Pirkimo tipas 

Privaloma

Pasirinkti iš 

sąrašo

Purchase Type

Mandatory*

Select from list

Pirkimo objekto pavadinimas

Privaloma 1,4 ir 5 pirkimo tipui 

Maksimalus simbolių skaičius 200

Title

Mandatory for purchase type 1,4 & 5

Maximum 200 characters

Pirkimo 

objekto rūšis 

Privaloma 

Pasirinkti iš 

sąrašo

Type

Mandatory *

Select from list

BVPŽ kodas 

Privaloma 1,4 ir 5 

pirkimo tipui  

BVPŽ kodai įrašomi 

be brūkšnelio, pvz. 

30200000. 

BVPŽ kodai 

atskiriami 

kabliataškiu

CPV code

Mandatory for 

purchase type 1,4 & 

5

Enter semicolon 

separated cpv codes

Numatoma 

pirkimo 

apimtis 

Privaloma

Įrašykite 

skaitinę 

reikšmę

Planned scope

Mandatory *

Matavimo 

vienetas 

Privaloma

Pasirinkite 

iš sąrašo 

arba 

įrašykite 

reikšmę

Unit of 

measureme

nt

Mandatory 

*

Select from 

list or fill 

Numatoma prekių 

tiekimo, paslaugų 

teikimo ar darbų 

atlikimo trukmė 

Privaloma 1,4 ir 5 

pirkimo tipui, jei 

nepildote trukmės 

pabaigos datos

Nurodykite 

numatomą prekių 

tiekimo, paslaugų 

teikimo ar darbų 

atlikimo trukmę 

mėnesiais

Įrašykite skaitinę 

reikšmę

Numatoma 

pirkimo 

procedūrų 

pradžia

Privaloma, jei 

nenurodote 

pirkimo 

pradžios 

ketvirčiais

Nurodykite datą 

(yyyy-mm-dd)

Anticipated 

date of 

procurement 

beginning 

Ar Pirkimas bus 

atliekamas 

naudojantis 

CPO katalogu?

Privaloma 1 ir 5 

pirkimo tipui

Pasirinkti iš 

sąrašo 

Procurement 

from CPO 

catalogue

Mandatory for 

purchase type 

1& 5

Select from list

Pirkimo būdo 

(procedūros) 

pavadinimas

Privaloma

Pasirinkti iš 

sąrašo 

Title of the 

procurement 

type

Mandatory *

Select from list

Eil. Nr.
BVPŽ kodo 

trumpinys

Numatoma 

pirkimo objekto 

vertė be PVM, 

EUR

Už pirkimo inicijavimą 

atsakingas 

administracijos 

struktūrinis padalinys 

(asmuo)

Pirkimo 

inicijavimo data

Bendra per 

finansinius 

metus 

planuojamų 

pirkimų objektų 

vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 

pirkimo 

būdas pagal 

vertę

SP- Skelbiamas 

pirkimas, NP - 

Neskelbiamas 

pirkimas

1 2 3 4 5 6 8 9 13 15 17 19 20 21 22 23 24 25

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Elektros energija Prekės 09310000-5 1 vnt 36 Taip Kita 1. 093 50000,00 Rimantas Rinkevičius 2025-09-01 CPO SP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Automobilių techninio aptarnavimo ir 

remonto bei automobilių aprūpinimo 

remonto detalėmis ir eksploatacinėmis 

medžiagomis paslaugos (pagal poreikį)

Paslaugos 50112100-4 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

2. 501 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.11.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Įvairūs maisto produktai (pagal poreikį) Prekės 15800000-6 1 vnt 12 Taip Kita 3. 158 30000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.11.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Mėsos produktai (pagal poreikį) Prekės 15100000-9 1 vnt 12 Taip Kita 4. 151 5000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.03.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Pieno produktai (pagal poreikį) Prekės 15500000-3 1 vnt 12 Taip Kita 5. 155 5000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.03.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Vaisiai ir daržovės (pagal poreikį) Prekės 15300000-1 1 vnt 12 Taip Kita 6. 153 5000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.04.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Žuvis ir žuvies gaminiai (pagal poreikį) Prekės 15220000-6 1 vnt 12 Taip Kita 7. 152 5000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.02.01 CPO SP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Įvairios elektros prekės (pagal poreikį) Prekės 31500000-1 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

8. 315 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Kompiuterinė įranga ir reikmenys 

(pagal poreikį)
Prekės 30200000-1 1 vnt 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

9. 302 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Ūkinės prekės (pagal poreikį) Prekės 44500000-5 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

10. 445 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Įvairios statybinės medžiagos
Prekės 44190000-8 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

11. 441 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Santechnikos prekės ir susiję

gaminiai Prekės 42130000-9 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

12. 421 5000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Įvairūs baldai

(pagal poreikį)	
Prekės 39100000-3 1 vnt 3 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

13. 391 15000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Pastatų šildymo ir karšto vandens 

sistemų priežiūros paslaugos	
Paslaugos 50720000-8 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

14. 507 5000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.03.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Smulkūs remonto darbai

(pagal poreikį)	
Darbai 45453100-8 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

15. 45.45 2000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Siuntų paslaugos (pagal poreikį) Paslaugos 64110000-0 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

16. 641 200,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

 2025 M. VŠĮ ŠV.  KLAROS PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖS NUMATOMŲ 

VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ  PIRKIMŲ PLANAS 

VŠĮ Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės direktorės 2025 m. sausio  3 d. įsakymu Nr. V-1 „Dėl VŠĮ Šv. 

Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 2025 m. numatomų vykdyti prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų plano 

patvirtinimo.



5-Mažos vertės 

pirkimai
Mokymų paslaugos (pagal poreikį) Paslaugos 80510000-2 1 vnt 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

17. 805 2000,00 Monika Rūkienė 2025.11.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Draudimo paslaugos Paslaugos 66510000-8 1 vnt 36 Taip Kita 18. 665 7000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.05.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Kanceliarinės prekės Prekės 30199000-0 1 vnt 36 Taip Kita 19. 301 2000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.03.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Automobilinis kuras Prekės 09100000-0 1 vnt 24 Taip Kita 20. 091 6000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.02.01 CPO SP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Buitiniai prietaisai (pagal poreikį) Prekės 39700000-9 1 vnt 3 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

21. 397 4000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Įvairios remonto  ir priežiūros 

paslaugos (pagal poreikį)
Paslaugos 50800000-3 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

22. 508 8000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Higienos reikmenys Prekės 44411000-4 10 vnt 12 Taip Kita 23. 444 2000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.04.01 CPO SP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Automobilinės prekės  (pagal poreikį) Prekės 34300000-0 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

24. 343 500,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Atliekų išvežimo paslaugos Paslaugos 90512000-9 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

25. 905 9000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Medicininė apranga (pagal poreikį) Prekės 33199000-1 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

26. 331 3500,00 Monika Rūkienė 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Kenkėjų naikinimo paslaugos (pagal 

poreikį)
Paslaugos 90921000-9 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

27. 909 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
 Tyrimų paslaugos Paslaugos 79311200-9 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

28. 793 300,00 Rimantas Rinkevičius 2024.09.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Raktų gamybos paslaugos (pagal 

poreikį)
Paslaugos 98390000-3 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

29. 983 500,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Kėdės Prekės 39112000-0 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

30. 391 4000,00 Rimantas Rinkevičius 2024.04.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Automobilių techninės apžiūros 

paslaugos
Paslaugos 71632000-7 1 vnt 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

31. 716 300,00 Rimantas Rinkevičius 2025.06.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Sodo technikos eksploatacinės 

medžiagos ir atsarginės dalys bei jų 

pakeitimas (pagal poreikį)

Prekės 16810000-6 1 vnt 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

32. 168 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Darbuotojų sveikatos patikrinimo 

paslaugos
Paslaugos 85100000-0 1 vnt 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

33. 851 2000,00 Monika Rūkienė 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Spausdintuvų toneriai, kasetės (pagal 

poreikį)
Prekės 30237310-5 1 vnt 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

34. 302 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Programinės įrangos priežiūros ir 

konsultacinės paslaugos ( VIPIS, 

KONTORA, Finansų valdymo)

Paslaugos 72200000-7 1 vnt 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

35. 722 15000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Medicinos įranga (pagal poreikį) Prekės 33100000-1 10 vnt 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

36. 331 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Medicinos reikmenys (pagal poreikį) Prekės 33140000-3 10 vnt 12 Taip Kita 37. 331 2500,00 Monika Rūkienė 2025.11.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Vienkartinės medicininės medžiagos 

(pagal poreikį)
Prekės 33141100-1 1 vnt 12 Taip Kita 38. 331 30000,00 Monika Rūkienė 2025.11.01 CPO SP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Vaistiniai preparatai (pagal poreikį) Prekės 33600000-6 1 vnt 36 Taip Kita 39. 336 85000,00 Monika Rūkienė 2025.11.01 CPO SP



5-Mažos vertės 

pirkimai
Apsaugos paslaugos Paslaugos 79713000-5 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

40. 797 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Gesintuvų ir kitų prietaisų patkros 

paslaugos
Paslaugos 50413200-5 1 vnt. 36 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

41. 504 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.09.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Lietvamzdžių, latakų valymo paslaugos Paslaugos 90640000-5 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

42. 906 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.05.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Sniego valymo paslaugos (pagal 

poreikį)
Paslaugos 90620000-9 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

43. 906 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.02.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Augalų sodinukai Prekės 03121100-6 10 vnt. 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

44. 031 500,00 Rimantas Rinkevičius 2025.05.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Langų valymo paslaugos (pagal 

poreikį)
Paslaugos 90911300-9 1 vnt. 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

45. 909 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Suvenyrai ir kitos reprezentatyvios 

dovanos (pagal poreikį)
Prekės 18530000-3 10 vnt. 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

46. 185 300,00 Rimantas Rinkevičius 2025.12.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Dokumentų saugojimo paslaugos (pagal 

poreikį)
Paslaugos 79995100-6 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

47. 799 1400,00 Rimantas Rinkevičius 2025.05.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, 

apskaitos knygos, segtuvai, blankai 

(pagal poreikį)

Prekės 22800000-8 10 vnt. 2 Ne
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

48. 228 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Ligoninės (slaugos) lovos Prekės 33192120-9 13 vnt. 6 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

49. 331 15000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Telefono aparatai Prekės 32552100-8 2 vnt. 2 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

50. 325 400,00 Rimantas Rinkevičius 2025.05.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Funkcinė vonia komplekte su keltuvu Prekės 33100000-1 1 vnt. 3 Ne

Mažos vertės 

skelbiama 

apklausa

51. 331 20000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.05.01 MVP SP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Šalto vandens apskaitos mazgo remonto 

paslaugos (pagal poreikį)
Paslaugos 50411000-9 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

52. 504 3000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.11.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Žaibosaugos patikros paslaugos Paslaugos 50712000-9 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

53. 507 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.11.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Antipraguliniai čiužiniai Prekės 39143112-4 13 vnt. 6 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

54. 391 4000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.10.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Šilumos tiekimas Prekės 09323000-9 1 vnt. 60 Ne
Neskelbiamos 

derybos 

(supaprastintos)

55. 093 100000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.04.01 ND NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Duonos gaminiai (pagal poreikį) Prekės 15811000-6 20 vnt. 12 Taip Kita 56. 158 2000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.09.01 CPO SP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Medicininių prietaisų  techninės 

priežiūros ir remonto paslaugos (pagal 

poreikį)

Paslaugos 50421000-2 1 vnt. 12 Ne
Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

57. 504 500,00 Monika Rūkienė 2025.09.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Archyvavimo paslaugos Paslaugos 79995100-6 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

58. 722 1000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.09.01 MVP NP

5-Mažos vertės 

pirkimai

Maisto ruošimo paslaugos (pagal 

poreikį)
Paslaugos 55321000-6 1 vnt. 12 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

59. 553 1000,00 Jarūnė Malinauskienė 2025.11.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Mobilieji telefonai Prekės 32250000-0 2 vnt. 3 Taip Kita 60. 322 600,00 Rimantas Rinkevičius 2025.11.01 CPO SP

5-Mažos vertės 

pirkimai
Apsaugos sistemų dalys Prekės 31625000-3 4 vnt. 3 Ne

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa

61. 316 2000,00 Rimantas Rinkevičius 2025.06.01 MVP NP

1-Tarptautiniai ir 

supaprastinti 

pirkimai

Finansinio audito paslaugos Paslaugos 79212100-4 1 vnt. 36 Taip Kita 62. 792 3000,00 Monika Rūkienė 2025.10.01 CPO SP






